附件5
关于召开公司工会成立大会的通知

各工会小组和全体会员：

在各工会小组和全体会员的积极配合下，经过公司党委、行政和上级工会的共同努力，企业工会各项筹备工作按原定计划已圆满完成。经公司党委同意，并请示上级工会批准，决定公司工会成立大会于×年×月×日×时在公司综合会议室召开。这次会议的议程为：

1、审议和通过公司工会筹备组所作的公司工会筹备工作报告；

2、选举产生公司工会委员会、经费审查委员会和女职工委员会。

3、……

请各工会小组长通知会议代表，合理安排好工作，准时参加会议。

特此通知。

××公司工会筹备组(代章)

×年×月×日